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Jubileusz 20 – lecia Świętokrzyskiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich

Gala z okazji 20 – lecia Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich odbyła się w
Centrum Kongresowym Targów Kielce. Wzięli w niej udział Mariusz Gosek, członek
Zarządu Województwa, Mieczysław Gębski, wiceprzewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego, przedstawiciele instytucji związanych z
drogownictwem, przedsiębiorcy oraz byli i obecni pracownicy Świętokrzyskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich.

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich powstał w 1999 roku w efekcie reformy
administracyjnej. Nowa jednostka otrzymała wówczas w zarządzanie 1050 km dróg. Wydatki
inwestycyjne w pierwszym roku wyniosły 5,5 mln złotych i niemal z każdym rokiem były
coraz większe. Plan inwestycyjny na rok 2019 wynosi prawie 370 mln złotych.
– W ciągu tych dwudziestu lat w drogi wojewódzkie zainwestowaliśmy ponad 2 mld złotych,
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a przydałoby się drugie tyle – mówił podczas gali Damian Urbanowski, dyrektor
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich.

-To był czas dobrze wykorzystany, choć był to czas przemian. Nie bez znaczenia jest fakt, że
dziś jesteśmy w innej rzeczywistości finansowej, jest wiele programów i możliwości wsparcia
inwestycji drogowych. Na przykład rządowy fundusz budowy dróg samorządowych i
lokalnych, programy unijne czy z Polski Wschodniej. Planujemy wybudować most na rzece
Kamiennej z programu „Mosty Plus”. To też pokazuje, że dobra współpraca samorządu i
rządu przynosi konkretne efekty – mówił Mariusz Gosek, członek Zarządu Województwa.

Mieczysław Gębski, wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego mówił, że
nasz region ma jeszcze wiele do zrobienia jeśli chodzi o jakość dróg, ale ostatnie lata
pokazały, że potrafimy te zaległości szybko nadrabiać.
– Jesteście dla nas bardzo ważni, bo wszyscy z dróg korzystamy. A ich jakość wprost
przekłada się na bezpieczeństwo nas wszystkich – powiedział Mieczysław Gębski.

Gala z okazji 20 – lecia Świętokrzyskiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich odbyła się w Centrum Kongresowym Targów Kielce

 

W ciągu 20 lat w modernizację i przebudowę dróg wojewódzkich zainwestowano 2 mld 169
mln złotych. Wśród największych inwestycji wymienić należy most na Wiśle w Połańcu,
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budowa kolejnego mostu w Nowym Korczynie niedawno się rozpoczęła. Powstały obwodnice
miast powiatowych oraz drogi dojazdowe do tras ekspresowych.
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich posiada dwa Rejony Dróg Wojewódzkich: w
Zgórsku i Staszowie oraz 7 obwodów drogowych.

W gali uczestniczyli także wojewoda świętokrzyski Agata Wojtyszek oraz senator
Krzysztof Słoń.

Galeria zdjęć
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